
MmM Z_OI_013

Název:

Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO):

Zhotovitel: F. KONRÁD s.r.o.

Dukelská č.p. 5724, 430 01 Chomutov IČO: 25047809, DIČ: 

CZ25047809

ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: /

ano

161 580,00 Kč

/

139 570,30 Kč

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Nová cena díla bez DPH:

Vliv změny na smluvní cenu:

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:

Změnový list č.    1    ze dne 22. 7. 2022

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 

definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Původní řešení dle smluvní dokumentace: Nákup 2 ks dřevěných stánků

 - cena vybrané varianty : 43 990,00 Kč / ks

 - vybraná varianta : síla stěny 18 mm

 - kompletní impregnace + vysokotlaký nástřik: natur - 13 990,00 Kč / ks

 - vybraná krytina: Kanadský šindel - bobrovka - zelený - 8 290,00 Kč / ks

 - vybrané oplechování střechy je: pozinkovaný plech - 3 890,00 Kč / ks

Nové řešení:  Nákup 2 ks dřevěných stánků

- stánek typu Ideal se stěnou 19 mm : 43 990,00 Kč/ ks

- kompletní povrchová úprava světle šedá  (HI 11452) - 13 990,00 Kč/ ks

- vybraná krytina: Kanadský šindel - obdélník IKO šedá břidlice - 7 290,00 Kč/ ks

- vybrané oplechování střechy je: pozinkovaný plech - 7 790,00 Kč/ ks

Zdůvodnění změny: Původní objednané barevné vyhotovení neodpovídalo představě a návrhům objednavatele a po 

dohodě se zástupci dodavatele se došlo ke změně barevného provedení. Změna zahrnuje tedy rozdílné barevné 

provedení a oplechování. Změny mají vliv cenu, která je celkově a datum dodání, který dodavatel doporučuje 

prodloužit od měsíc.

697/OŠKAS/2022

 Radniční č.p. 1/2, 434 69 Most, IČO: 00266094, 

DIČ: CZ00266094

Objednatel: Statutární město Most

Pořízení dřevěných modulů a vstupní branky

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 

změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4  smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021                                                                                          Stránka 1 z 2



MmM Z_OI_013

ano

31.07.2022

30.08.2022

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Příloha změnového listu: Výpočet 

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 

Nový termín dokončení díla:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Datum: 22. 07. 2022

Datum: 22. 07. 2022

Datum:

Správce rozpočtu  (jméno, příjmení): 

Datum: 22. 07. 2022

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): 

Datum:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021                                                                                          Stránka 2 z 2


